



STAROSTA INOWROCŁAWSKI

Tadeusz Majewski

88-100 Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38,
tel./faks 52 357 48 20

EKZ.0003.4.2014

Inowrocław, 10 kwietnia 2014 r.

Pan
Ryszard Jagodziński
Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną 28 marca 2014 r. na XL sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego przez radną Panią Wiesławę Pawłowską informuję.

1. Decyzja o przystąpieniu do budowy boisk została podjęta po przeanalizowaniu przez Zarząd sytuacji budżetu Powiatu. W związku z tym, że powyższe ustalenia zapadły 12 marca br. z przyczyn oczywistych (7 lutego o czym sama Pani pisze w interpelacji zakończony został nabór wniosków) nie mogliśmy wystąpić do Ministerstwa Sportu i Turystyki o dofinansowanie tych zadań. Informuje jednocześnie, że w przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków zewnętrznych na dofinansowanie budowy boisk Powiat z nich skorzysta.

2. W latach ubiegłych szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski organizowały giełdy prezentujące swą ofertę programową. Niestety, mimo ogłoszeń, zainteresowanie nimi ze strony gimnazjów było niewielkie. Po ostatniej giełdzie, która miała miejsce w Hali „Kujawianka” w 2012 r., a na którą nie przybył żaden gimnazjalista dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych zgłosili postulat rezygnacji z tej formy promocji. Podsumowując, rezygnacja z udziałów w giełdzie była tylko i wyłącznie rezultatem małego zainteresowania gimnazjów w tym prowadzonych przez Miasto Inowrocław tą formą prezentacji.

Należy podkreślić, że promocja szkół, sposób prezentacji oferty edukacyjnej, sposób naboru jest autonomiczną sprawą poszczególnych placówek. Trudno polemizować

z „nieoficjalną” opinią dotyczącą osobistego zakazu Starosty udziału szkół w giełdzie zorganizowanej przez Miasto Inowrocław. Przeczy temu udział w niej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach, szkoły prowadzonej przecież przez Powiat Inowrocławski.

W tym miejscu należałoby zasygnalizować problem zgłoszony przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych, a dotyczący braku bezpośredniej możliwości prezentacji oferty szkół ponadgimnazjalnych w gimnazjach inowrocławskich.

Ze swej strony nie chcę wierzyć w nieoficjalne sugestie, że wynika to z osobistego zakazu Pana Prezydenta Miasta Inowrocławia.



Do wiadomości:

- Pani Wiesława Pawłowska
Radna Powiatu Inowrocławskiego

zapisano 19.04.2014
J. Kuciel